

---

## PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 91410052

---

Data  
publicarii 27.12.23

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 3.335,80 RON - 3.335,80 RON

---

Descriere: 20 x 13 = 260 det pardoseli - 10 x 64.56 = 645.6 forza blu - 30 x 7.5 = 225 domestos 5l - 10 x 39.5 = 395 odorizant lavanda - 6 x 44 = 264 biclosol - 6 x 48 = 288 prosop 84m - 18 x 9.9 = 178.2 hig 19m - 90 x 12 = 1080

---